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Dział 

księgowości 

(K) 
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techniczny 

(T) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

Dział 

zaopatrzenia 

(Z) 
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sprzedaży 
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budowlany 

(B) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Umowa 

cywilno-

prawna 

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego ZUL Bystrzyca Kłodzka – zrządzenie nr 8/2021 Dyrektora Zakładu Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 28.05.2021 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Dział 

administracyjny 

(A) 

DYREKTOR 

Referent ds. 

administracyjnych 

(AS) 

Specjalista ds. 

zamówień publ. i 

administr. 

Inspektor Ochrony 

Danych (AZ) 

Główny Księgowy 

(KG) 
Kierownik działu 

Technicznego (TK) 

Kierownik 

Zaopatrzenia (ZK) 
Kierownik ds. 

Sprzedaży (SK) 

Księgowa (KK1) 

Księgowa (KK2) 

Specjalista ds. kadr i 

płac (KP) 

Specjalista ds. 

Transportu (TT) 

Pracownicy 

transportu 

Pracownicy 

warsztatu 

Specjalista ds. 

zaopatrzenia (ZS) 
Referenci ds. handlu 

(SR) 

Kierownik ds. budów 

(BK) 

Specjalista ds. 

budownictwa (BB1) 

Specjalista ds. 

budownictwa (BB2) 

Brygadzista i 

pracownicy drogowi 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
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Specjalista ds. BHP 

(AB) 

1 

1 

1 

Radca Prawny  
(RP) 

Specjalista ds. 

inform. i innowa. 

(TI) 
1 

1 

1 


